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Cam tila tasiyicili, okside bitiimden lretilmis, alt ylizeyi ince kum ve st yiizeyi
renkli mineral kaph c¢ift katli lamine shingle cati kaplamasi.

BTM Prestij Lamine Shingle

TS EN 544
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Bu siniflandirma raporu, TS EN 13501-5:2005 standardinda verilen prosedirlere uygun olarak; BTM Bitlimli
Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen “BTM Prestij Lamine Shingle” markali cam tili tasiyicili,
okside bitlimden Uretilmis, alt ylizeyi ince kum ve (st ylizeyi renkli mineral kapl cift katli lamine shingle cati
kaplamalarinin distan yangin etkisine karsi davranis sinifini” tanimlar.

2.Siniflandinlan tiriin ile ilgili bilgiler:

2.1.Genel bilgiler:

BTM Bitimli Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen BTM Prestij Lamine Shingle markali

kendinden vyapigkanli bitim esasli ¢ift katli lamine shingle (Grlnler; binalarda cati kaplamasi olarak
kullaniimaktadir.

2.2.Uriiniin tanim:

BTM BitumlU Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen BTM Prestij Lamine Shingle markali cam tili
tasiyiall, okside bitimden Uretilmig, alt ylizeyi ince kum ve Ust ylizeyi renkli mineral kapli cift katl lamine
shingle cati kaplamalari ile ilgili Misteri'nin beyanina gore detayli tarif asagida yer almaktadir.

Uriiniin Mensei : | Okside Bitiim
Bitiim Muhtevasi : | En az 1300gr/m?
Tastyici : | Cam tuld
Kalhinhk : | 2kat (3,3£0,2)mm
Alt Yiizey Kaplamasi : | Ince kum

Ust Yiizey Kaplamasi : | Mineral

Renk : | Somon

Desen : | Dortgen

2.3.Uriin Standardi: TS EN 544: Bitiimlii levhalar (shingle) - Mineral ve/veya sentetik takviyeli - Mamul
Ozellikleri ve deney metotlar
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3.Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari ve Deney Sonugclari:

3.1.Deney Raporlar:

Deney raporu

Laboratuarin adi Deneyi talep edenin adi
referans humarasi

Deney metodu

BTM BitimlU Tecrit Maddeleri San.

TEBAR A.S. ¢ CPD-T-R10-99 TS ENV 1187-2
ve Tic. A.S.

3.2.Deney Sonuclari:
TS EN 13501-5 icin deney sonuclari tablosu:

Kriter Numune lizerinde deney sonuglari
Parametre Uygunluk
Ortalama Azami Num1l | Num2 | Num3 Ort. Azami
Cati 6rtasinln 2
m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,200 0,220 0,195 0,205 0,220 E
uzunlugu
Taslyici alt tabakanin
2 m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0 0 0 0 0 E
uzunlugu
Cati 6rtastnin 4
m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,160 0,155 0,190 0,168 0,190 E
uzunlugu
Taslyicl alt tabakanin
4 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800m 0 0 0 0 0 E
uzunlugu

4.Siniflandirma ve Uygulama Alani:

4.1.Siniflandirma Referansi:

Siniflandirma; TS EN 13501-5:2005 “Yapi Mamulleri Ve Yapi Elemanlari - Yangin Siniflandirmasi - Bolim 5:
Catilarin Dis Yanginlara Maruz Birakilmasi Deneylerinden Elde Edilen Veriler Kullanilarak Siniflandirma”
standardinin 6.4.3., 7., 8.2. ve 9. maddelerine uygun olarak gergeklestirilmistir.”
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4.2.Siniflandirma:
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BTM Bitiimlt Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen BTM Prestij Lamine Shingle markali cam tilG
tastyicili, okside bitimden Uretilmig, alt ylizeyi ince kum ve Ust ylizeyi renkli mineral kapl cift katli lamine

shingle cati kaplamalarinin distan yangin etkisine karsi davranis sinifi asagida verilmistir.

Broor (t2)

4.3.Uygulama Alani:

4.3.1.Bu siniflandirma son kullanim olarak cati kaplamasi olarak kullanilan cam till tasiyicili, okside bitiimden -

uretilmig, alt ylzeyi ince kum ve Ust yiizeyi renkli mineral kapli cift katl lamine shingle icin gegerlidir.

4.3.2.Bu siniflandirma sadece raporda dikkate alinan Uretim tesisinde imal edilen ve madde 2'de belirtilen
parametrelerdeki trlnler gegerlidir.

5.Uyari ve Sinirlamalar:

5.1.Bu siniflandirma raporu; Urtinin tip onayini ve belgelendirilmesini temsil etmez.

5.2.Bu siniflandirma raporu; 5 yil stre ile 03/05/2015 tarihine kadar gegerlidir.

Rapor

isim

imza*

Tarih

Hazirlayan

Giilstim Ozgiin

20520(0

Kontrol eden

Timur Diz

&hu&%‘}

Ob.05-2010

*Bu rapor BTM Bitiimlii Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. icin hdzirlanmistir.
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELiSTiRM_!E TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:33 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR A.S; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (89/106/EEC)
Kapsaminaa TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.5. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
Goreviendirilmesine Dair Teblig (Teblig No: YIG-19/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskan Bakanldi tarafindan yetkilendirilmistir.
Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: BTM BITUMLU TECRIT MADDELERI SAN. ve TIC A.S.
Kemalpasa Organize Sanayi Bolgesi Atatiirk Mah Gazi Bulvari No.152 Kemalpasa/izmir

Customer Name/Adres

istek Numarasi: UDi1000006
Order No.

Numune Numarasi: UDN1000284
Specimen No.

Numunenin Adi ve Tarifi: 01.02.2010 Uretim tarihli, cam tilii tasiyicili, okside bitiimden uretilmig, alt yuzeyi
kum ve (st yiizeyi renkli mineral kapli, cift katl lamine shingle gati kaplamasi (Prestij Cift katli lamine Shingle).
Name and identity of test item

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 16.04.2010
The date of receipt of test item

Numunenin Kabul Tarihi: 22.04.2010
The date of receipt of test item

Aciklamalar: Ebatlar (1000x335)mm olan 18 adet deney numunesi misteri tarafindan laboratuvara
gonderilmistir. Musteri tarafindan uygulama yapilarak elde edilen (1000x400) mm ebatlarinda 6 adet deney
numunesi deneye tabi tutulmustur.

Remarks

Deneyin Yapildigi Tarih: 28-30.04.2010
Date of Test

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3
Number of pages of the Report

Deney ve/veya olgiim sonuclari genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlari bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.

A MiJhUr"'%‘_\\ Tarih Deneyi Yapan Uygunluk Dederlendirme Yoneticisi
Y TeSeaRt %) Date Person in charge of test Head of Conformity Assessment

5! S ® Kimyager/ Chemist Makine Mihendisi/Mechanical Engineer
LAy s — ORI
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Laboratuvarimiza 16.04.2010 tarihinde gondermis oldugunuz (1000x335)mm boyutlarinda cam tdld
tasiyicili, okside bitlimden Uretilmis, alt ylizeyi kum ve Ust ylizeyi renkli mineral kapl, Gift katli lamine
shingle cati kaplamasi “SOMON-Prestij Cift katli Lamine Shingle” numunesi talebiniz dogrultusunda
ENV 1187’e gore deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Catilar- Deney
Metotlari

b-) Uriiniin tanitilmasi: Cam tiili tagiyicil, okside bitiimden iretilmis, alt ylzeyi kum ve (st yiizeyi
renkli mineral kapli, Gift katli lamine shingle gati kaplamasi “SOMON-Prestij Cift katli lamine Shingle”
@ Uretici Firma: BTM BITUMLU TECRIT MADDELERI SAN. ve TIC A.S.

@ Uretim Yeri: Kemalpasa OSB Atatiirk Mah Gazi Bulvari No.152 Kemalpasa/izmir

@ Uriiniin Markasi: Prestij Cift katli lamine Shingle

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:0N0001304300113-12

@ Uretim Tarihi: 06.04.2010

Deney numunesi, 16.04.2010 tarihinde ambalajlanmig bir sekilde laboratuvara gonderilmistir.

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, misteri tarafindan gonderilmistir.

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

@ Sartlandirma:

@ Deney islemine baslaniimadan 6nce; ahsap izgara etliv igerisinde 24s sure ile 105°C’ de
kurutulmus ve kurutma isleminin ardindan desikatore yerlestirilerek ortam sicakligina kadar sogumasi
beklenilmistir. Bu durumda ahsap 1zgaranin kiitlesi civiler harig, (40+2) g olarak olcllmustur.

@ Deney islemine baslaniimadan 6nce numuneler; (23+2)°C sicaklik ve %(50+5) bagil nem
kosullarinda sabit tartima gelene dek bekletilmistir. Sabit tartima gelindikten sonra deney islemine
kadar gecen siire icerisinde numuneler ayni sartlandirma kosullarinda saklanmaya devam edilmistir.

@ Deneylerde; fan ve damperlerle donatilmis hava kanali, tutusturma standi, ahsap 1zgara, etlv,
desikator, hassas terazi, kronometre, hava hizi 6lclim aletleri ve akis sayaci kullaniimistir.
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Standart sartlarindan sapma: "ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Catilar- Deney

Metotlan” standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.
@ Deneylerin tarihi: 28-30.04.2010

@ Deney Sonugclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-
Deneyler; hava hareketleri bulunmayan (20£10)°C sicakliga sahip bir ortamda yapilmistir.
f-) Deney Sonuglari:

e-) Deney Sonugclar: Yukarida bilgileri verilen Uriine dair elde edilen deney sonuglar asagida tablo
halinde verilmistir.

: Parlamanin Numunenin Hasar
fiumunenin o3bEe0 Sona Erme Alevin goren miktari,
Deney | Deney | Yanmaya noktasina o
ol - Zamani Sonme mm (*)
Parcasi | Siresi Baslama ulasip/ulasmadigi Fehian
Zamani, sn (E/H) Uzunluk | Genislik
1 15 dk. 38 H 2dk.11sn 2dk.27 sn 200 140
2 15 dk. 42 H 2dk.35sn 4dk.14sn 220 135
3 15 dk. 65 H 2dk.17sn 3dk.19sn 195 140
4 15 dk. 59 H 1dk.12sn 1dk.52sn 160 130
5 15 dk. 51 H 1dk.18sn 1dk.46sn 155 130
6 15 dk. 46 H 1dk.14sn 2dk.15sn 190 125
Kisaltmalar: E: Evet H: Hayir

(*): Ahsap i1zgaranin yerlestirildigi bolgenin merkezinden itibaren “mm” biriminde 6lglilen hasar
gormus numune ve alt tabaka

Resim 1: Deney islemi esnasinda gekilen fotograflar Lo 2N
foesC
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